ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร ๘๐ แกรม A๔ (มอก.๑๐๕๔-๒๕๖๐) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               กระดาษถ่ายเอกสาร ๘๐ แกรม A๔ (มอก.๑๐๕๔-๒๕๖๐) จำนวน ๓๐๐ รีม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท โรงงานอุตสาหกรรมกระดาษบางปะอิน จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ